测绘与地理信息学院文件

华水测绘政〔2019〕010 号

测绘与地理信息学院

关于成立教学指导委员会的决定

为进一步体现“以本为本、四个回归”，深化教育教学 改革，提

高教学质量，加强专家学者对教学工作的咨询和指 导作用，推动本

科教育内涵式发展，经研究决定，成立测绘与地理信息学院教学指导

委员会。现将组成人员名单公布如 下：

主 任：曹连海

副主任：赵荣钦

委 员：肖锋 蒋瑞波 谢玉州 陈明剑 周学军 张合兵 丁明磊

王铁生 李小根 郝仕龙 胡青峰 赵东保 赵荣钦 曹连海 魏义长（排

名不分先后）

秘 书：李珊珊

华北水利水电大学

测绘与地理信息学院

2019 年 10 月 17 日